পাশাপাশি শ্রম ও সময় অনেক কম লাগে। সমন্বিত ব্যবস্থাপনার মাধ্যমে কৃষি যান্ত্রিকীকরণ প্রকল্পের আওতায় উপকূল ও হাওরাঞ্চলের জন্য ৭০% আর

অন্যান্য এলাকায় ৫০% ভর্তুকিমূল্যে কৃষকের জন্য উন্নয়ন সহায়তার এ কার্যক্রম চলমান আছে।

নাহিদ বিন রফিক, কৃতসা, বরিশাল

সম্প্রদায়িক খবর

৪৪তম বর্ষ □ দ্বাদশ সংখ্যা

□ চৈত্র-১৪২৭ বঙ্গাব্দ; মার্চ-এপ্রিল, ২০২১ খ্রিষ্টাব্দ

ভারতের মাননীয় প্রধানমন্ত্রী নরেন্দ্র মোদী সাভারে জাতীয় স্মৃতিসৌধ প্রাঙ্গণে গাছের চারা রোপণ করেন। সাথে উপস্থিত ছিলেন মাননীয় কৃষিমন্ত্রী ড. মোঃ আব্দুর রাজ্জাক এমপি (শুক্রবার, ২৬ মার্চ ২০২১)।-পিআইডি